TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N°  3198/2016

PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL N° 161/20016

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento

dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

tipo menor preço, por item, para: Aquisição de materiais de consumo

destinados à Secretaria da Saúde, com abertura marcada para o dia 26 de

agosto de 2016, às 9 horas, não teve nenhum interessado presente, sendo

prorrogada para 19 de setembro de 2016 às 9 horas, na qual não acudiram

interessados, sendo assim fica considerada deserta face a ausência total de

interessados.

Ubiratã-Pr, 19 de setembro de 2016.

Pregoeiro(a)

Nomeado(a) Conforme Portaria 08/2016